
Startlista

Lussepuffen i Umeå den 17/12 2022

Skjutlag 1 Fripistol - start 10.00 (banan öppnar 09.50)

Klass Namn Klubb Kort-/licens nr

1

2 H 1 Åsa Edvinsson Umeå Pistolskytteklubb 3296301

3

4 H 2 Sven Carlsson Skellefteå Pistolskytteförening 1572100

5 H 2 Lars Edvinsson Umeå Pistolskytteklubb 353885

6 H 65 Sven Berglund Nysätra Pistolklubb 4241770

7 H 65 Conny Ström Rundviks Pistolskytteklubb 119966

8

9 H 1 Emelie Fält Umeå Pistolskytteklubb 913124

10 H 1 Lars Lidfalk Umeå Pistolskytteklubb 2828174

11 H 2 Börje Lundin Vännäs Pistolskytteklubb 996340

12  

13  

14  

15  

Skjutlag 2 Luftpistol - start 12.00 (banan öppnar 11.50)

Klass Namn Klubb Kort-/licens nr

20

21

22

23

24 H 1 Stefan Ågren Umeå Pistolskytteklubb

25 H 3 Mattias Andersson Njurunda Sportskytteklubb 451822

26 H 3 Lars Edvinsson Umeå Pistolskytteklubb 353885

27 H/D 65 Sven Berglund Nysätra Pistolklubb 4241770

28 H/D 65 Leif Andersson Nysätra Pistolklubb 5627753

29 D 2 Erika Bergman Umeå Pistolskytteklubb 628028

30 H 2 Jonas Jonsson Nysätra Pistolklubb 11463

31 H/D 65 Conny Ström Rundviks Pistolskytteklubb 119966

32 H 1 Morgan Karlsson Umeå Skytteförening 437320

33

34 D 3 Åsa Edvinsson Umeå Pistolskytteklubb 3296301

35 D 3 Emelie Fält Umeå Pistolskytteklubb 913124

36 H 2 Börje Lundin Vännäs Pistolskytteklubb 996340

37 H 2 Sven Carlsson Skellefteå Pistolskytteförening 1572100

38

39 Lp 11 Vidar Sandberg Nysätra Pistolklubb

40

Skjutlag 3 Falling Target- start 14.00 (banan öppnar 13.50)

Klass Namn Klubb Kort-/licens nr

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 Dam Emelie Fält Umeå Pistolskytteklubb 913124

30 Herr Jonas Jonsson Nysätra Pistolklubb 11463

31 Herr Börje Lundin Vännäs Pistolskytteklubb 996340

32 Herr Morgan Karlsson Umeå Skytteförening 437320

33  

34 Dam Åsa Edvinsson Umeå Pistolskytteklubb 3296301

35 Herr Sven Berglund Nysätra Pistolklubb 4241770

36 Herr Lars Edvinsson Umeå Pistolskytteklubb 353885

37

38

39

40


